
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №1 

пгт. Новокручининский 

ПРИКАЗ 

«06» апреля 2022 г. № 32 

Об утверждении Положения о наставничестве 

В целях создания развивающе-поддерживающей среды в организации и в 

соответствии с протоколом Педагогического совета от «28» марта 2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о наставничестве в срок до 1 1.04.2022 г. 

Ответственный — заместитель директора по УВР Кучеренко Н. Е. 

2. Утвержденное Положение донести до сведения педагогических работников. 

Ответственный — заместитель директора по УВР Кучеренко Н. Е. 

З. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор школы:  В.В. Маниковская 


		2022-04-07T20:42:59+0900
	Маниковская Валентина Викторовна
	Директор




